
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 06/06/2021 sur ST YRIEIX

Point extrême : 583 kmsPoint avant : 579 kms32 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 105

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
BLENDECQUES

32

Sociétés
5 32

Réclamations admises jusqu'au : 20/06/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEICHT J-François
DELOHEN Xavier & Didier
DECOBERT Christopher
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
DECOBERT Christopher

Insc/Eng
BLENDECQUES
BLENDECQUES
BLENDECQUES

Distance
217463
36035

217272
36017

217472
36032

217492
217287

Constaté Ecart
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Pén.
9
2
7
5
3
4
2
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

9
5
9
5
9
5
9
9

Amateurs / Colombier
579356
580537
579538

2
2
3
3
2

Ch Fce
15:47:46
15:54:06
16:05:54
16:22:26
16:25:34
16:32:47
16:47:09
16:55:54

1
-3
2

-3
1

-3
1
2

1129,826
1118,461
1091,546
1060,568
1052,259
1040,886
1012,565
997,598

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50
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